
Sezioni: 21 su 21   

Elezione: Camera Plurinominale

Elezioni Politiche 2018

Comune di Pavullo nel Frignano

Voti per Sezione

1
MOVIMENT

2
ILPOPOLO

3
SINISRIV

4
CIVICA

5
PARTDEMO

6
ITALIAEU

7
EUROPA

8
NOIITALI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 837 635 75,87 149 24,75 1 0,17 2 0,33 3 0,50 147 24,42 3 0,50 19 3,16 4 0,66 602 94,80 33 5,20 

   2 686 526 76,68 137 26,97 0 0,00 3 0,59 2 0,39 111 21,85 5 0,98 3 0,59 3 0,59 508 96,58 18 3,42 

   3 667 488 73,16 115 25,16 2 0,44 0 0,00 1 0,22 98 21,44 1 0,22 6 1,31 2 0,44 457 93,65 31 6,35 

   4 659 492 74,66 123 26,86 7 1,53 5 1,09 6 1,31 104 22,71 5 1,09 12 2,62 9 1,97 458 93,09 34 6,91 

   5 645 508 78,76 111 23,32 1 0,21 0 0,00 1 0,21 125 26,26 0 0,00 16 3,36 2 0,42 476 93,70 32 6,30 

   6 688 533 77,47 132 26,40 0 0,00 3 0,60 2 0,40 120 24,00 1 0,20 6 1,20 2 0,40 500 93,81 33 6,19 

   7 868 669 77,07 157 25,12 2 0,32 1 0,16 3 0,48 154 24,64 3 0,48 11 1,76 6 0,96 625 93,42 44 6,58 

   8 872 630 72,25 203 34,29 2 0,34 3 0,51 1 0,17 118 19,93 4 0,68 5 0,84 3 0,51 592 93,97 38 6,03 

   9 741 551 74,36 171 33,33 1 0,19 0 0,00 7 1,36 104 20,27 3 0,58 5 0,97 2 0,39 513 93,10 38 6,90 

  10 686 503 73,32 98 21,03 1 0,21 5 1,07 3 0,64 154 33,05 2 0,43 5 1,07 1 0,21 466 92,64 37 7,36 

  11 455 365 80,22 95 28,70 1 0,30 1 0,30 5 1,51 65 19,64 1 0,30 6 1,81 2 0,60 331 90,68 34 9,32 

  12 345 261 75,65 58 23,39 0 0,00 1 0,40 1 0,40 50 20,16 0 0,00 4 1,61 2 0,81 248 95,02 13 4,98 

  13 319 232 72,73 44 19,91 1 0,45 1 0,45 1 0,45 69 31,22 0 0,00 8 3,62 4 1,81 221 95,26 11 4,74 

  14 559 449 80,32 81 19,01 0 0,00 2 0,47 1 0,23 112 26,29 2 0,47 13 3,05 4 0,94 426 94,88 23 5,12 

  15 358 254 70,95 67 27,80 0 0,00 1 0,41 2 0,83 41 17,01 2 0,83 6 2,49 3 1,24 241 94,88 13 5,12 

  16 744 562 75,54 149 28,71 3 0,58 0 0,00 0 0,00 78 15,03 4 0,77 6 1,16 4 0,77 519 92,35 43 7,65 

  17 702 563 80,20 146 27,29 0 0,00 2 0,37 3 0,56 103 19,25 0 0,00 4 0,75 6 1,12 535 95,03 28 4,97 

  18 731 537 73,46 136 27,20 0 0,00 0 0,00 1 0,20 94 18,80 2 0,40 7 1,40 2 0,40 500 93,11 37 6,89 

  19 493 390 79,11 89 24,05 2 0,54 1 0,27 0 0,00 70 18,92 0 0,00 2 0,54 3 0,81 370 94,87 20 5,13 

  20 256 213 83,20 41 21,03 1 0,51 2 1,03 1 0,51 44 22,56 1 0,51 4 2,05 2 1,03 195 91,55 18 8,45 

  21 620 508 81,94 108 22,18 2 0,41 1 0,21 1 0,21 92 18,89 2 0,41 15 3,08 1 0,21 487 95,87 21 4,13 

Totali 12.931 9.869 76,32 2.410 26,00 27 0,29 34 0,37 45 0,49 2.053 22,15 41 0,44 163 1,76 67 0,72 9.270 93,93 599 6,07 
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Sezioni: 21 su 21   

Elezione: Camera Plurinominale

Elezioni Politiche 2018

Comune di Pavullo nel Frignano

Voti per Sezione

9
FORZAITA

10
LEGAA

11
FRATELLI

12
ITALIAIT

13
PARTREPU

14
POTERE

15
LIBERIUG

16
CASAPOUN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 837 635 75,87 68 11,30 142 23,59 39 6,48 2 0,33 0 0,00 5 0,83 15 2,49 3 0,50 602 94,80 33 5,20 

   2 686 526 76,68 66 12,99 132 25,98 22 4,33 5 0,98 1 0,20 4 0,79 11 2,17 3 0,59 508 96,58 18 3,42 

   3 667 488 73,16 68 14,88 113 24,73 27 5,91 3 0,66 0 0,00 4 0,88 13 2,84 4 0,88 457 93,65 31 6,35 

   4 659 492 74,66 54 11,79 92 20,09 24 5,24 1 0,22 0 0,00 1 0,22 15 3,28 0 0,00 458 93,09 34 6,91 

   5 645 508 78,76 54 11,34 118 24,79 21 4,41 2 0,42 4 0,84 1 0,21 16 3,36 4 0,84 476 93,70 32 6,30 

   6 688 533 77,47 66 13,20 123 24,60 19 3,80 0 0,00 4 0,80 6 1,20 12 2,40 4 0,80 500 93,81 33 6,19 

   7 868 669 77,07 59 9,44 187 29,92 20 3,20 2 0,32 2 0,32 4 0,64 8 1,28 6 0,96 625 93,42 44 6,58 

   8 872 630 72,25 64 10,81 142 23,99 28 4,73 4 0,68 0 0,00 2 0,34 9 1,52 4 0,68 592 93,97 38 6,03 

   9 741 551 74,36 51 9,94 132 25,73 16 3,12 4 0,78 2 0,39 1 0,19 12 2,34 2 0,39 513 93,10 38 6,90 

  10 686 503 73,32 68 14,59 103 22,10 15 3,22 3 0,64 0 0,00 1 0,21 7 1,50 0 0,00 466 92,64 37 7,36 

  11 455 365 80,22 39 11,78 89 26,89 13 3,93 3 0,91 0 0,00 1 0,30 10 3,02 0 0,00 331 90,68 34 9,32 

  12 345 261 75,65 22 8,87 85 34,27 12 4,84 3 1,21 1 0,40 0 0,00 7 2,82 2 0,81 248 95,02 13 4,98 

  13 319 232 72,73 16 7,24 53 23,98 8 3,62 4 1,81 0 0,00 1 0,45 9 4,07 2 0,90 221 95,26 11 4,74 

  14 559 449 80,32 46 10,80 117 27,46 23 5,40 4 0,94 1 0,23 0 0,00 16 3,76 4 0,94 426 94,88 23 5,12 

  15 358 254 70,95 26 10,79 70 29,05 11 4,56 0 0,00 0 0,00 2 0,83 8 3,32 2 0,83 241 94,88 13 5,12 

  16 744 562 75,54 62 11,95 172 33,14 22 4,24 0 0,00 0 0,00 4 0,77 12 2,31 3 0,58 519 92,35 43 7,65 

  17 702 563 80,20 68 12,71 166 31,03 17 3,18 0 0,00 2 0,37 6 1,12 7 1,31 5 0,93 535 95,03 28 4,97 

  18 731 537 73,46 78 15,60 152 30,40 14 2,80 1 0,20 1 0,20 4 0,80 5 1,00 3 0,60 500 93,11 37 6,89 

  19 493 390 79,11 51 13,78 121 32,70 17 4,59 1 0,27 0 0,00 2 0,54 9 2,43 2 0,54 370 94,87 20 5,13 

  20 256 213 83,20 20 10,26 70 35,90 5 2,56 0 0,00 0 0,00 0 0,00 4 2,05 0 0,00 195 91,55 18 8,45 

  21 620 508 81,94 56 11,50 145 29,77 34 6,98 6 1,23 2 0,41 5 1,03 16 3,29 1 0,21 487 95,87 21 4,13 

Totali 12.931 9.869 76,32 1.102 11,89 2.524 27,23 407 4,39 48 0,52 20 0,22 54 0,58 221 2,38 54 0,58 9.270 93,93 599 6,07 
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Sezioni: 21 su 21   

Elezione: Camera Plurinominale

Elezioni Politiche 2018

Comune di Pavullo nel Frignano

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 837 635 75,87 602 94,80 33 5,20 8 1,26 10 1,57 0 0,00 0 0,00 15 2,36 

   2 686 526 76,68 508 96,58 18 3,42 7 1,33 1 0,19 0 0,00 0 0,00 10 1,90 

   3 667 488 73,16 457 93,65 31 6,35 7 1,43 8 1,64 0 0,00 0 0,00 16 3,28 

   4 659 492 74,66 458 93,09 34 6,91 8 1,63 6 1,22 0 0,00 0 0,00 20 4,07 

   5 645 508 78,76 476 93,70 32 6,30 6 1,18 6 1,18 0 0,00 0 0,00 20 3,94 

   6 688 533 77,47 500 93,81 33 6,19 5 0,94 7 1,31 0 0,00 0 0,00 21 3,94 

   7 868 669 77,07 625 93,42 44 6,58 13 1,94 20 2,99 0 0,00 0 0,00 11 1,64 

   8 872 630 72,25 592 93,97 38 6,03 11 1,75 9 1,43 0 0,00 0 0,00 18 2,86 

   9 741 551 74,36 513 93,10 38 6,90 7 1,27 10 1,81 0 0,00 0 0,00 21 3,81 

  10 686 503 73,32 466 92,64 37 7,36 9 1,79 13 2,58 0 0,00 0 0,00 15 2,98 

  11 455 365 80,22 331 90,68 34 9,32 8 2,19 6 1,64 0 0,00 0 0,00 20 5,48 

  12 345 261 75,65 248 95,02 13 4,98 3 1,15 4 1,53 0 0,00 0 0,00 6 2,30 

  13 319 232 72,73 221 95,26 11 4,74 4 1,72 3 1,29 0 0,00 0 0,00 4 1,72 

  14 559 449 80,32 426 94,88 23 5,12 4 0,89 5 1,11 0 0,00 0 0,00 14 3,12 

  15 358 254 70,95 241 94,88 13 5,12 4 1,57 7 2,76 0 0,00 0 0,00 2 0,79 

  16 744 562 75,54 519 92,35 43 7,65 7 1,25 11 1,96 0 0,00 0 0,00 25 4,45 

  17 702 563 80,20 535 95,03 28 4,97 7 1,24 10 1,78 0 0,00 0 0,00 11 1,95 

  18 731 537 73,46 500 93,11 37 6,89 8 1,49 8 1,49 0 0,00 0 0,00 21 3,91 

  19 493 390 79,11 370 94,87 20 5,13 4 1,03 10 2,56 0 0,00 0 0,00 6 1,54 

  20 256 213 83,20 195 91,55 18 8,45 0 0,00 10 4,69 0 0,00 0 0,00 8 3,76 

  21 620 508 81,94 487 95,87 21 4,13 2 0,39 12 2,36 0 0,00 0 0,00 7 1,38 

Totali 12.931 9.869 76,32 9.270 93,93 599 6,07 132 1,34 176 1,78 0 0,00 0 0,00 291 2,95 
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